
 
 

Informace MěÚ Štěpánov 
 

 
 
Na pokladně městského úřadu jsou v předprodeji vstupenky na recitál Jitky 
Molavcové, který se uskuteční ve čtvrtek 08.09.2022 od 18 hodin v kostele 
svaté Barbory ve Štěpánově. Cena vstupenky je 120 Kč a kapacita je omezená. 
Dále je možné zakoupit vstupenky na talkshow Úsměvy Josefa Dvořáka, na 
kterou zveme do kina ve Štěpánově v sobotu 15. října 2022 od 18 hodin.  
 
Sport pro všechny Zdraví zve všechny na cvičení, které bude probíhat v 
tělocvičně Základní školy Štěpánov pravidelně každé pondělí a středu. V 
pondělí od 18:30 – 19:30 se můžete těšit na relaxační cvičení a následnou 
meditaci, 19:30 – 20:30 posilování vlastní vahou těla, ve středu od 18:30 – 
19:30 zdravotní cvičení s holemi, overbaly, gymbaly, donuty, 19:30 – 20:30 
posilování celého těla s pomůckami. Na cvičení s sebou je vhodné si vzít pití, 
ručník a vhodnou obuv. Dále upozorňujeme na cvičení taneční skupiny 
ŠtěpDance, která cvičí pravidelně vždy ve čtvrtek od 17:00 – 19:30 také v 
Základní škole Štěpánov. Toto cvičení bude zahájeno ve čtvrtek 08.09.2022. 
Taneční skupina přijímá od nové členy ve věku 6 - 16 let.  
 
V pátek od 20:00 v areálu fotbalového hřiště se uskuteční taneční zábava s 
kapelou Motors. Vstupné do 20:00 ZDARMA, od 20:00 za 100 Kč. 
 
Paní Krutilová oznamuje, že bude prodávat snáškové kuřice všech barev ve 
stáří 16-20 týdnů, malé brojlery, směsi a vitamíny k uvedené drůbeži. 
Objednávky bere na tel. čísle 603 326 248 anebo na adrese Velký Týnec, 
Komárov 273. 
 


